
ß.
-L
g>

1,40 r
MUNICIPIO DE MARMELEIRO

ESTADO DO PARANÁ

AVrSO DE HOMOLOGAÇÃO
PREcÃo ELETRÔNIco N" tz2tzlzl - pMM - coM ITENs ExcI,uslvos pARA ME E Epp

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" I96/2021-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitario por item.

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico n" 122/2021- PMM, cujo objeto é
a contrataçõo de empresa para prestaçõo de serviços com escayadeira hidráulica com peso mÍnimo
de 14 toneladas, trator de esteira com ripper (14 à,20 toneladas) e escavadeira com rompedor
hidráulico de 22 toneladas, para atender as necessidades dos Departamentos solicitantes. A
empresa habilitada é:

A empresa ¡¡'L TERRapLANAGENS LTDA, inscrita no CMJA{F sob o no 35.168.16410001-07,
vencedora no item 02, pertazendo o valor total de R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais).

Marmeleiro, 06 de dezembro

CNPJ: 76.205.665/0001 -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.61 5-000
E-mail: licitacaoØ}nar¡nel-ej¡¡p¡gt¿¿br / licilgc-1o10-21çJ$flrtslçitn.p:-ca.-v-hl: - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



11k

sF-ffi_nr

DrÁRro oFrcrAL ErETnoNrco
vruNrcÍpro DE MARMELETRo - pRnnNÁ

TERçA-FEIRr{,, 7 DE DEZEMBRO DE 2021 ANO:V l

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃO N": 1125- 27 Pág(s)

Avlso DE HoMoloeaçÃo PREcÃo e¡-ernôutco No l1ltzoz1- pMM - ExcLUStvo pARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 192I2O2I.LIC

TIPO: Menor preço global por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação do Pregão Eletrônico n" 11Et2O21- PMM, cujo objeto é a Contratação
de empresa para aquisição de equipamentos para unidades de atenção primária, conforme Resolução SESA no
63112020, em atendimento as necessidades do Departamento de Saúde. As empresas habilitadas são:
A empresa V. S. COSTA & CIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 05.286.960/0001-83, vencedora no item 11,
perfazendo o valor total de R$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais).
A empresa VIVER EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'07.976.695/0001-90, vencedora no
item 09, perfazendo o valor total de R$ 11.900,00 (onze mil e novecentos reais).
A empresa MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n"
21.484.33610001-47, vencedora nos itens 04 e 05, perfazendo o valor total de R$ 4.763,00 (quatro mil setecentos e

^sessenta e oito reais).
A empresa C. E. CARVALHO - COMERCIAL, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 24.864.42210001-73, vencedora no item 12,
perfazendo o valor total de R$ 3.877,66 (três mil oitocentos e setenta e sete reais e sessenta e seis centavos).
A empresa M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ElREL|, inscrita no CNPJ/MF sob o n'31.499.939/0001-76,
vencedora no item 03, perfazendo o valor total de R$ 1.840,00 (um mil oitocentos e quarenta reais).
A empresa M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n"
32.593.430/0001-50, vencedora nos itens 06, 08 e 13, pertazendo o valor total de R$ 15.680,00 (quinze milseiscentos e
oitenta reais).

Marmeleiro, 06 de novembro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito

Av¡so DE HoMoLocAçÃo PREGÃo ELETRôNtco No 1z2tzoz1- pMM - cou trENs
EXCLUSIVOS PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 196/2021.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Etetrônico n" 122t2021- PMM, cujo objeto é a contratação de

,rempresa para prestação de serviços com escavadeira hidráulica com peso mínimo de 14 toneladas, trator de
¡steira com ripper (14 à 20 toneladas) e escavadeira com rompedor hidráulico de 22 toneladas, para atender as
necessidades dos Departamentos solicitantes. A empresa habilitada é:
A empresa JFL TERRAPLANAGENS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'35.168.16410001-07, vencedora no item 02,
perfazendo o valor total de R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais).

Marmeleiro, 06 de dezembro de 2021.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVISO DE RETIFICAçÃO DO EDTTAL N" 146/2021 - pMM PROCESSO ADM|NISTRAT|VO N"
22912021-LlC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
OBJETO: Contrataçäo de empresa para fornecimento de medicamentos para distribuição nas unidades de saúde do
Município.
O Município de Marmeleiro, estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda
sob o no 76.205.665/0001-01 , com sede à Avenida Macali, n" 255, Centro, torna público que:

rcp
Brasil
,)-

Dlário Oficial Assinado Eletronicamente com Certlf¡cado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsória 22OO-2 do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Munlclplo de Marmelelro dá Barantla da autentlcldâde deste
documento, desde que vlsuâllzado através de

htto://www.marmeleiro.pr.Íov.br/ no llnk 0lárlo Ofic¡al.
I¡i!¡iq

Página 5



Atos Oficiais 112,
snr,rRÃo 3hTerca¡ei?,7.!2.2021 - N" 7.343 JORNAL DE

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

ERRÁTADE PUBLICAçÃO
Nas plirilcaçðcs do dia 03/1 2202 I no Dtário Of¿¡aiEishôntæ do ¡,luntctoto dã t!târ-

S'1..å."lf f;:dåf,d."îj 
r113 o do dia 04/rzz0z1 no JoÍrit;eisrùü]. iä: EiË;

Ond. F lål

ittütitt'"'3,5l1i"tI114?,0EsERVrçosN"r3s/2021

it?ütitti.!fi j"X,"''t't1A?¡-EsERVrÇosNol3e/202r

Mamsteko,06 dedez€mbrc de 202i.
pâulo Jotr pilat¡

pref€lto

. AvtsoDEHoMoLocAÇÄo
pREGAo ELETRoN|Co N'i2z20zi _ p[.tM _coiu ttEtrs ÉxcLuslvos plm

ME Ê EPP
pRocEsso ADt\¡itNtsTRATtvo No 196/2021-LtC

MODALIoAoE: Rælstrc de pGcos.

. TlPo:lvsnorpruço-unltårioporliem.
¡oms puDil€ a Homotogoçåo o Adludtøçáo pGaåo Et€Uônlco no j 22202j _ p¡,tM

culo oþj€to ó I @ntrataç¿o de emp@s pEn pmtáçáo de serylcos com e¡cav¡del¡i
nro¡aurH com peso mtntno de 14 lon€lådas, trstor de osle¡fa ¡om dDDsr lt4 å 20
r0neE06) e osv¿detË æm rcmpsdor hldráuilco da 22 lonelads. oji¿ atànd€r æ
neæ$r0000s dos oepsdamenloi sot¡cll6nlos, Asmom hsbll¡tedá ái
__A_ompE$ JFL TERB¡PIANAGENS LTDA, lnrcnla no CNpj/[4F sob o n.
35.168.164/000'.07, vencsdoE no ¡tsm 02, p€lsion¿o o varoi roiái ãä ns ãj¡oo,òb
(cinquont! e um mll reats).

Mamelo¡rc,06 d€ dezembrc de202l,
pauloJeh pllsll

prclo¡to

pREGAo EL'rRó*coïulÌirtEio$i'fi9tcå?rsrvo 
'ARA 

rlrE E EpppRocEssoADt\4tNtsTRATrvo M zoùlõzll_ic 
- - - -

MooAL|o,qDE: Retsûo da pþcos.

_ Ttpoi lv€norpreco-unitário ær lt€m.

*ffi,"Ii3'.ïii"i T g',1tr.,ffí" iloJåîrff 

"ji.ffå"ilil!,,iìliiJliÌ3'1,j"31,;
3,i"dlt'iffil)'6ffi 1'Ä:'1.i;iå1,å.",ïil.ål#Ji,.,',; å#.îïlii,iïf 

'li,'.,Tä,:proså hobilllsda ói

-- A.empros RCA i,4ATERtAtS MËoICoS LTOA, ttrsrita no CNPJ/MF sb o n.
20,740.209/0001-07, v€ncôdora no ttem 02, perfændðãråloliorãiüe ä's g¡ãisi-.
v€cs¡tq e nnh e d0t3 rôaìs e dezetsb centavoS),

Mame¡oko, 06 de dezombo de 2021.

ME E EPP

PREGÃO

AVTSO

at€nd¡m€n.

valor lolal d6

€mpß3a

elnlclo

vsncedoE
mllsl@nto9 e
- cot\4ERctAL,

s8s¡lê

PAM ¡,18 E EPP

Elekônlæ no 118/2021 -

0$lonla

LTDA, lnscdla
portaz€ndo o

ûo CNPJ/MF sob
valor totsl do Rl$

o valor lotâl

dez€mbrc dô 2021

lnscrilo no Cadasbo Nacional de
76.205,665/0001-01, com sod€ ä

PREGÄo

do modlcañenlos pa6 dlsti-

Possoå

Paulo JEh Pllat
Pßlsllo

t l\ at /t ASSOCTAçÄOREGIONALDESAüDEDOSUoOESTE

/t U \, U _cNPJ-00.333.678/000.t.96.FoneiFar(0xx4q)3s24.5335

f II\ù,.)'*n*'8ËËuuJ:8ffi .lii:i?;i,,33J',1i'ff",ån*1"'*',

enMto 0t^Dßo ao coNtR^lo {. f!æo2t
r¡tx¡otbrLtoþEDe ucFÀçÀo f o@ofo
cff AMSeilto Puluco f 00ø01¡
co¡hbñr:^Scr^çAo REqoNÀr oE sAùoE oosæEstE.
cdtõhd.: M0il¡toRsFE sEÂMcOS tÉOtCOs
obþbi cd¡rd.ñúþd. p.¡..1úrø p¡6 pñi4o d. t.rtær ii &. ndú DÍ.,..tu¡¿ d.dmþr üF¡lt Em.rd. S¿î!ú, Enms dr tm¡00m o Er¡ñ.r d. MMr ohonoli6¡ mr E;d;i016, pin 0t 0!ø'ûr do¡ m@hb. eniooodor ¡ Asod4¡o Rwd d.¡rü. dd sd;e!þ _
MSS. F¡o Flú C. 1 2 (dd.) n.r.¡

EmTo DE REEoUIUSnIO OÉ PREÇO DÁ 

^tA 
fl¡Ot2ozt

PRE6Á0 r4mr¡

9CO0tGO EIEIRONEUROMIOCFAF6 OÊ UM38

ffoot60 4frOilflF0MtooRÆt^ DE HUil

æo0roo 4FRONEUROMI@WIA DE HWg EMUN

ð¡ð. F66r c.ffi . dmúvd, tomâþ ußml
æ. m p¡b f l.r d.ù¡. bt.óh @&ntvdr.
úbdu¡ ulh rúcEñlF l.Eúñt6, datqil ù|m
or lrqu&i ùrnlomdF..ñ r0k9 FEú!C.d¡d.
ca,

z,@

2,44

3U.ÆTOOFOLTCO, rcSGEMSG ÁCtæ
FOL|CO. OOSAGÉM 3rô

Ã¿ìõòiää¿;iòãïäìyÀ#';iäiÉ"'"

Ð.llvN&Èr M, uusosr ¿ rc cLofla.
zEP$,oosÂGili2MO

E¡I . NIME5ULIOA. æsAGM: 1Oo MO Í¡ME3T
LloA 003^6EM: t6UO

E/¡. PÈHMEIRIHA, æSAGEM : IO M@ML
StsNPæFWO&ML ÆRMFRINÀ OOS.
GEM: t0MOMl SWPOO FmcoeMt

DOS

!¡n. VÈúPM¡L çofltoülo, DosGEM,m
MG WWNttCLOR|DRAIO, DOSOEM: @
MG

FJC 'M¡LVN4UL NIIM¡O, ã, æSÃG4:
GFEMEVAOTN4 M|CON{4NIMÍO 24 Do_
Wfl. CREMEVAGINAL

5Je. MrcoNÆOL NÍF^ÌO,oOSßEMi æMG
rcÆÂESENIAçÁO: C^ÉME MTCONÆOL N|TRÀ
Tq oogoEMi 20 M6 /O ÆFESEMÀçÄO: cRE,

2,S

râ16Ø sML
clrceRd t2* cUSfER rrk ¿oñ oML

ur/¿. ilLopERtDoL DoscEú s Mo ff AtoE]mDOWil: ! Mô

!¡ ¡Þ ' wxu FtstoLootco 0,¡ t tøMt soRo
FlcloLoqco0,0 ÿ. r@ML

2S.!m

@.METRON¡WOLCONCENÌMdO 16úb
cÉt V^GTNAL coMæuc&R MmÁoNtodol
æNcENtMçio looMo oELvaotNALcoM aiit.

5.åU

2m !rìr. uq^uclrxÀ æsGEHr tæ Mo ooxtctclr

'Ì ì . Èñr ¡ HoMrs¡M, ÆñEsENlacAo: ESroutô
CONCENTMçÁO: & MG/M[,6æodOm ¡nlrnourèi.
M, APÂESEÍ'AçAO, €¡lOUlO. COÍCENÌRACÃO,
50MCüL l6iø€hl

Frdro &tûto, údod.¡m!6ô202t,

, Coflîûa¡i!{d!do
Fobi Conr.ø C. Fðdr@ &kadpR,

OO6UæÊ6IE,

003u00EsfE

OOSUOOESTE

Pr.tor co¡Unu! InrM'.do
Foro: Cmlrc. d!F !d!@ &tûãdpñ

ala{'0il102tOA

w006lE.

0e

PREçO 0A ÁtA flr0a2021

OEREEOUIUERIOOE PREÇO 0A ÀlA N'0t¿0¡1

ReEquumþ DE PR!çO OA ÀlA fl'Ottoli

RrcmDo ffióNþoñÍN¡
PREgtOEFSÄ¡tt

0e P8E9O DA AtÀ N.0f2O¡1

oE saüo€ oo suooEsÉ

OOSUæESIE,

Ð(lRAfo 0E ReEQU|UIR|O OÊ PREçO OA AfA ['0il20¡1
PREOAo t{20ð

CIætlfc¡çào C¡Ìdldålo

5o 2301 PAULO EOUAROO OA SILVÂ HELTilÁNN

Cl¡rrlfc!ção n.'ca
C¡nd¡d¡(o

110 1910

!d d. 1t (oÞ) (dn, lñd.ú ro d. Où\tu|. ú

. EotrAL gE coNvocAcÄo N" oszzozi
-. Rrc¡Roo 4lToNto oRTINÄ, pREStDENfE o¡ ¡SsæÀcÄo nrcrol¡l or
94u.qE_00 su_Do_EsrE ARss, to uso oe suÃs ¡rRlBùiÇóÈ6 ôúE iHÉ sÃo
CoNFERIDAS POR LEt, s, Epós.cumprt. tod8s as etapa¡ ão iómo Sãleìlio Slm.
ellÍødo. PSS no001/2019.'

foRNApúBLtco:

^^1. -,^ A convo@çåo do Cand¡dalos aba¡xo r€lac¡onådor, aprovados no pSS nouurrurc, psra que n0 prazo do 03 (lds)d16, s€ aprssente ¡untoa Dlvlsåo dâ R€cur-
s03 Hu{anos, da ARSS Silo a Radovla Conlomo,i/ltôdo Tr¿¡ano no 501. Bâtfio Áou
B6nce, Franciso 8€¡bá0, PaGná, psm habiltt&a rffpacüvã 

-ònf.åriiæ:-." - *-

E/U.tsMçè¡MOL.*
l4ol oNACU: tflt

Cl¡t¡mdçáo C¡[dld¡lo

Cl¡¡tifo9¡o

ol aeeouttnto oe rnço oa alÂ il'of 2021

cmE d.F.È16 &@pfl.

FnnCþ Ðúe, æ d! d.tmbo C. ZóA.

RtcaRoo ÀFôxp oRnilÃ
PRESIDEIEÆi3

3e¡vE0t

sA00Éoos!æEsrÉ

N1!t¡¡0I0

t^ÚoEoo8úæEsrE

F.ñ&Uú,øúd.hhd.2o2l,
Rtcaæ À¡toNtooRtfll
PRÐOE{lqAR$

rucaRoo M1óffto oRf¡U
frEStDEmt -Ant!

- Pq& e.6b: Rt 1165,ø (súrô o ch ùt,

unicipal de VerêFrefeitura
&uotc¡qÃo
PEdO€IENôMæ


